UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VP-HC

Về việc thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW
của Ban Bí thư Trung ương Đảng khoá
XII về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo
xây dựng quan hệ lao động hài hòa, ổn

định và tiến bộ trong tình hình mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 13 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Các phòng, ban, ngành Huyện.

Theo Kế hoạch số  146-KH/HU,  ngày 06 tháng 02 năm 2020 của  Ban

Thường vụ Huyện ủy, về việc thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW của Ban Bí thư

Trung ương Đảng khoá XII về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng quan

hệ lao động hài hòa, ổn định và tiến bộ trong tình hình mới (đính kèm văn bản).

Vấn đề trên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện - Huỳnh Văn Tài

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các phòng, ban, ngành Huyện triển khai thực hiện theo chức năng,

nhiệm vụ và quyền hạn của mình.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(M.Thực).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

/

	UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
	VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	Số: /VP-HC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-12T19:57:54-0600
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T09:21:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T09:21:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!